平成 27 年 3 月 11 日

各 位

 株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

「Fun to Share」賛同企業登録について

～ みんなでシェアして、低炭素社会へ！ ～

 当行は、地域の環境配慮への意識向上に向け、環境省が推進するカーボンオフセットな

ど、低炭素社会を実現する取組みを行っております。

この度、環境省がこれまでの地球温暖化防止国民運動（チャレンジ 25 キャンペーン）に

変わる新たな気候変動キャンペーンとして 2014 年 3 月からスタートさせている「Fun to

Share」に賛同企業として登録いたしましたので、お知らせします。

当キャンペーンは、“最新の知恵をみんなで楽しくシェアしながら、低炭素社会をつく

っていこうよ！”という合言葉をもとに、地域や団体、企業が行う低炭素社会を実現する

ための技術や取組みを一部の人だけでなく皆でシェアし、皆が使えることを目的としてお

ります。

なお、中国地区の金融機関では当行が初の賛同企業となります。

当行は、これからも環境保全に取り組まれているお客さまを応援するとともに、地域に

おける環境保全活動を継続してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行地域連携部（担当：佐田）

    TEL：0834-22-7665 FAX：0834-27-1733

E-Mail： renkei@saikyobank.co.jp

URL： http://saikyobank.co.jp/

mailto:renkei@saikyobank.co.jp
http://saikyobank.co.jp/